



Medlemsinstitusjoner i NFmR og NRT

Deres referanse:

Vår referanse:
09/222-18

Vår dato:
13.06.2013

Engelsk versjon av karakterbeskrivelsene for masteroppgaver i MNT-fag

UHR har ved Det nasjonale fakultetsmøte for realfag (NFmR) og Nasjonalt råd for teknologisk utdanning (NRT), i brev av 27.04.2012, sendt ut karakterbeskrivelser og vurderingskriterier for sensur av masteroppgaver i MNT-fag.

Det norske karaktersystemet er fastsatt i Lov om universiteter og høyskoler (§ 3-9), med skalaene A-F og bestått/ikke-bestått. Dagens karaktersystem ble innført for å få en nasjonal karakterskala som kunne være felles for all høyere utdanning i Norge. UHR arbeider for en felles forståelse for bruken av dette karaktersystemet. NFmR og NRTs arbeid er en del av arbeidet med å bidra til felles forståelse og bruk av karakterskalaen innenfor MNT-fag.

Innføring av Nasjonalt kvalifikasjonsrammeverk for høyere utdanning lå til grunn for gjennomgang av karakterbeskrivelser på fagfeltene, og utarbeiding av felles karakterbeskrivelser og vurderingskriterier for sensur av masteroppgaver i MNT-fag.

Institusjonene ble oppfordret til å ta beskrivelsene i bruk fra høsten 2012 for følgende masteroppgaver:

- For masteroppgavene til studenter som startet opp et mastergradstudium innen MNT høsten 2012.
- For masteroppgavene til studenter som startet på det fjerde året i et integrert fem-årig mastergradsstudium innen MNT høsten 2012.

Arbeidet ble gjort i en felles arbeidsgruppe ledet av professor Carl Henrik Gørbitz. Resultatet av arbeidet, med rapport, karakterbeskrivelser, sensurskjema og informasjon om vurderingskriterier til sensor og veileder ble sendt institusjonene 27.04.2012.

Carl Henrik Gørbitz har presentert arbeidet og de nye beskrivelsene av trinnene i karakterskalaen for masteroppgaver i MNT-fag ved flere institusjoner og på UHRs karaktersamling. På et møte ved UiT ble presentasjonen filmet, og Carl Henrik Gørbitz har gitt tillatelse til at presentasjonen kan benyttes i arbeidet med markedsføring og implementering av de nye karakterbeskrivelsene på utdanningsinstitusjonene. Presentasjonen finnes under følgende lenke:

<http://webtv.uit.no/Mediasite/Play/ddf8742cba924c3d962b505fb14d77b61d>

Flere mastergradsutdanninger gjennomføres på engelsk, og det er derfor behov for en engelsk versjon av de aktuelle dokumentene. UHR har med støtte fra institusjonene utarbeidet oversettelser av de aktuelle dokumentene. Et informasjonsdokument, generisk karakterbeskrivelse for masterarbeider/-oppgaver, sensorvurdering, veiledervurdering og

sensurskjema er derfor oversatt til engelsk. Dokumentene er vedlagt, og vil også legges på UHRs hjemmeside.

Vennlig hilsen



Ola Stave
generalsekretær



Mette Mo Jakobsen
seniorrådgiver

Vedlegg:

Assessing Masters projects NRT -NFmR

Assessor information NRT-NFmR

Grade_descriptions_NRT-NFmR-master thesis

Standardized assessment form master thesis NRT-NFmR

Supervisor information NRT-NFmR